
сельское поселение

васильевка 

муниципального района  
Ставропольский 

Самарской области

6+

№26 (213), 21 сентября 2022 г. Официальная публикация

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАСИЛЬЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 40 от 22 августа 2022 года

О внесении изменений в постановление администрации 
сельского поселения Васильевка муниципального района 
Ставропольский Самарской области от 29.12.2021 № 93 «Об 
утверждении Перечня главных администраторов доходов 

бюджета сельского поселения Васильевка муниципального 
района Ставропольский Самарской области и Перечня главных 

администраторов источников финансирования дефицита 
бюджета сельского поселения Васильевка муниципального 

района Ставропольский Самарской области» (в редакции 
Постановления Администрации сельского поселения Васильевка 
муниципального района Ставропольский Самарской области от 

28 июня 2022 года № 27, от 18 июля 2022 года № 31)

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 
3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами 
государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами 
управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного 
самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов 
бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской 
Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного 
бюджета», руководствуясь пунктом 5 статьи 43 Устава сельского поселения Васильевка муниципального 
района Ставропольский Самарской области, принятого Решением Собрания Представителей сельского 
поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской области от 09 сентября 
2019г. № 29, администрация сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский 
Самарской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Васильевка муниципального 
района Ставропольский Самарской области от 29.12.2021 № 93 «Об утверждении Перечня главных 
администраторов доходов бюджета сельского поселения Васильевка муниципального района Ставро-
польский Самарской области и Перечня главных администраторов источников финансирования дефи-
цита бюджета сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской 
области » следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Перечень главных администраторов источников финансирования дефи-
цита бюджета сельского поселения Васильевка муниципального района Ставропольский Самарской 
области» дополнить строкой:
545 111 05325 10 0000 120 Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным 

органами местного самоуправления сельских поселений, государ-
ственными или муниципальными предприятиями либо государствен-
ными или муниципальными учреждениями в отношении земельных 
участков, находящихся в собственности сельских поселений

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Васильевские Новости» и на официальном 
сайте администрации сельского поселения Васильевка в сети интернет http://www. vasilevka.stavrsp.
ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Ю.А. Писарцев

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАСИЛЬЕВКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 50 от 21.09.2022 г.

О внесении изменений в постановление администрации 
сельского поселения Васильевка муниципального района 

Ставропольский Самарской области от 26.09.2017 № 55 
«Об утверждении Положения о Попечительском Совете 

по вопросам похоронного дела при администрации 
сельского поселения Васильевка муниципального района 

Ставропольский» (ред. от 19.04.2022 №16)

В связи с изменением структуры администрации сельского поселения Васильевка 
муниципального района Ставропольский Самарской области, руководствуясь Феде-
ральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения 
Васильевка муниципального района Ставропольский, администрация сельского по-
селения Васильевка муниципального района Ставропольский постановляет:

1. Внести изменения в состав Попечительского совета по вопросам похоронного 
дела при администрации сельского поселенияВасильевка муниципального района 
Ставропольский, согласно приложению № 1.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Васильев-
ские новости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения Ю.А.Писарцев

Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения 
Васильевка муниципального района Ставропольский Самаркой области от 

21.09.2022 г. № 50

СОСТАВ ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА ПО ВОПРОСАМ ПОХОРОННОГО ДЕЛА 
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАСИЛЬЕВКА

1. Писарцев Юрий Александрович – Глава сельского поселения Васильевка - 
председатель Попечительского совета.

2. Саушин Александр Анатольевич– заместитель председателя Попечительского 
совета (по согласованию).

3. Никифорова Анна Игоревна – юрист администрации сельского поселения 
Васильевка -секретарь Попечительского совета.

Члены Попечительского совета:
1. Епишов Роман Михайлович – депутат Собрания Представителей с.п. Васильевка 

(по согласованию);
2. Никитенко Тамара Михайловна – председатель общества инвалидов (по со-

гласованию);
3. Нагорнов Иван Вадимович – специалист администрации сельского поселения 

Васильевка.

Издание «Васильевские новости»
№26 (213), 21 сентября 2022 г.

Учредитель: Администрация сельского поселения 
Васильевка муниципального района Ставропольский 
Самарской области.
Главный редактор: Юлия Владимировна Гвоздева.

Издатель, редакция, типография:  
Муниципальное предприятие 
муниципального района Ставропольский 
«Редакция газеты «Ставрополь—на—Волге». 

Адрес издателя, редакции, типографии: 
445019, РФ, Самарская область, г. Тольятти, 
ул. Горького, 33. Тел. 36-44-00.  
Тираж — 30 экз. Бесплатно.

6+


